[image: г]
Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                            №
        г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.09.2018 г. № 486 «Об  утверждении муниципальной  программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

     В соответствии  с    постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района от 04.10.2013 г. N 1068 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Бутурлиновского муниципального района», администрация  Бутурлиновского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.09.2018 г. № 486 «Об  утверждении муниципальной  программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив муниципальную  программу    «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский  муниципальный вестник».
            3.  Настоящее постановление вступает в   силу с момента опубликования.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района   Е. П.Бухарину.

Глава администрации
муниципального района						Ю.И. Матузов

Согласовано:              Е.П. Бухарина

                                     И.А. Ульвачева

             О.И. Барбашина

Исполнила:              Е.В. Богодуховская

image1.jpeg